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Vær ikke bekymret
Andakt: Eckhard Graune

Lettere sagt enn gjort. Jesu ord (Matt 6,25/Luk 
12,22) treffer oss. Vi ønsker å være bekymrings-
løse, men situasjonen i verden gjør det ikke enk-
lere for oss å være det.
 Ubekymrethet er en sjelden livsinnstilling som det er få av oss 
forunt å kunne leve i hele tiden. Bekymringer er en del av hverdagen 
vår og de kjennes for det meste som ubehagelige pga. de utrivelige følel-
ser som er knyttet til dem. Lurer på om ikke Jesus selv, som menneske, 
kjente på bekymringer. På sin vei hadde han sannelig nok å frykte. Mot-
standerne fantes alle plasser og morgendagen han gikk i møte, var alltid 
usikker. 
 Men i utgangspunktet har bekymringer noe positivt i seg. De 
er en varsellampe for en situasjon hvor jeg selv eller andre utsettes for 
fare. Bekymringer realitetsorienterer meg om at ikke alt er rosenrødt. De 
innebærer en appellfunksjon. Det som oppleves som årsak til bekymrin-
ger må ryddes av veien. Bekymringer skal fremkalle handlinger. Det kan 
da være ulike måter å motvirke bekymringer på. Vår tro kan være med å 
jage dem bort i ny og ne.
 Når bekymringene er der for å varsle om at noe truer menneske-
lig liv, da minner de oss også i ytterste konsekvens om at menneskelig liv 
kan gå tapt. Bekymringer er følelsesmessig så tunge fordi de minner oss 
om at livet er endelig. Når bekymringene minner meg om min egen og 
andres dødelighet, må jeg jobbe med mitt syn på døden. Forhåpentligvis 
kan vår kristne oppstandelsestro ta bort redselen for å måtte dø. Ingen 
dør inn i et intet. Det livet vi må gi tapt blir tatt vare på av vår Gud.
 Når Jesus kommer med oppfordringen «Vær ikke bekymret», 
kan han peke på fugler og planter som eksempler på bekymringsløse for-
mer for liv. Jeg forstår det som en oppfordring til å gi slipp på bekymrin-
gene. Bekymringene har en tendens til å ta meg til fange slik at tankene 
begynner å kretse rundt dem. Bekymringer røver fra meg tid og krefter, 
de gjør meg sliten. Jeg mister da blikket for livet som fortsatt finnes. Jeg 
mister blikket for det fine som jeg også mottar og godheten Gud møter 
meg med. Når bekymringene forringer årvåkenhet overfor alt det vakre 
og gode som omgir oss og vi mottar, vil jeg motvirke dette ved å være 
takknemlig. Takknemligheten hjelper meg å iaktta alt det fine som er. 
Takknemlighet lar meg forstå at Gud fortsatt har omsorg for meg til tross 
for bekymringene. 
 Så er det jammen godt at Gud er mottakelig for alle bekymrin-
gene mine som jeg kan dele med ham. Ved mine bønner kan jeg kaste be-
kymringene over på ham. Det er en form for å gi slipp på bekymringene 
og at de ikke stjeler hele min oppmerksomhet fra meg.Videre vil jeg holde 
fast ved at det alltid finnes en morgendag. Gud gir meg en fremtid, det 
kan jeg stole på. Dermed skal gårsdagens bekymringer høre gårsdagen 
til. Jeg vil være åpen for en ny fremtid Gud legger fram for meg. Den nye 
dag kan jeg gå med freidig mot i møte. Vel vitende om at Gud vandrer 
sammen med meg gjennom den. 

En by uten fattigdom
Tekst: Ronnie Jakobsen/Eckhard Graune

Vår menighet har 
inngått et samarbeid 
med Blå Kors. I dette 
samarbeidet inngår 
også Sørlandskirken 
og næringslivet i 
Arendal. Sammen vil 
vi arbeide for en by 
uten fattigdom. 

Flere barn vokser opp i fattig-
dom I Norge. Visste du at så 
mye som 3 av 20 barn i Aren-
dal vokser opp i familier med 
vedvarende lavinntekt? Dyrere 
mat, strøm og bensin har ytter-
ligere forverret livssituasjonen 
for mange barnefamilier eller 
enslige med barn. 

Bekymrede foreldre forteller Blå 
Kors om søvnløse netter. Om 
det å ikke strekke til for sine 
barn. Om forfall, skam, utenfor-
skap og fortvilelse. Sånn burde 
vi jo ikke ha det i Norge – ver-
dens rikeste land.

Samarbeidet skal resultere i 
konkrete tiltak som hjelper å 
forbygge utenforskap blant 
barn og unge i Arendal kom-
mune og skape en trygg og god 
oppvekst for dem. Noen av tilta-
kene vil være å gi støtte til f.eks. 
mat, klær, ferieopplevelser, 
bursdagsfeiring, fritidsutstyr og 
julegaver. 

Som en del av aksjonen «En By 
Uten Fattigdom» har vår menig-
het sagt ja til å stille kirken til 
disposisjon for et stort konser-
tarrangement 25. mars 2023. 
Tittelen for arrangementet er 
«Konsert Med Mening». Her vil 
blant annet en nasjonal aner-
kjent artist bidra med musikk. 

Temaet og hovedrammen for 
arrangementet er utenforskap, 
fattigdom, rusavhengighet, hå-
pet og kraften som får mennes-
ker med håpløse erfaringer til å 
endre kursen i livet.

Det nærmer seg jul, som for 
mange er en sårbar og krevende 
tid. Ikke å ha råd til å innfri jule-
gaveønsker, eller kjøpe inn ma-
ten til juledagene, er svært tøft 
for den det gjelder. Som et bi-
drag inn mot julen vil vi sammen 
med Blå Kors samle inn julega-
ver i Trefoldighetskirken i perio-

den 1.-18. desember. Her vil det 
være mulig for privatpersoner å 
legge en julegave under juletreet 
i kirken. De deles ut til barn som 
vokser opp under fattige kår. 
På denne måten kan flere være 
med å bidra til at julaften kan 
bli en kveld som skaper gode 
minner for barn og voksne som 
lever i en sårbar livssituasjon. 
Kom innom kirken for å legge 
din gave under juletreet. Merk 
gjerne gaven med alder- og om 
den er til gutt eller jente. Vi set-
ter også veldig stor pris på gaver 
til voksne.

mailto:%20jens.barland%40%0Dagderkirken.no%0D?subject=
mailto:%20jens.barland%40%0Dagderkirken.no%0D?subject=
mailto:bente.pedersen%40arendal.kommune.no%0D?subject=
http://www.trefoldighet.menighet.no
http://www.trefoldighet.menighet.no
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Giverglede eller “gniergave”?
Tekst: Jorunn Raddum

«Gud elsker en glad 
giver,» sier Paulus (2. 
Kor 9,7). Det korre-
sponderer godt med 
dette bladets tema: 
«Giverglede». Det kor-
responderer ikke nød-
vendigvis like godt 
med mitt giversin-
nelag. Beklagelig-
vis identifiserer jeg 
meg heller ofte med 
«gniergave».
Gniergaven
Jeg kan altså godt føle meg 
truffet av Pauli ord, når han ber 
korinterne jobbe litt med gi-
vergleden sin før han kommer. 
Paulus har nemlig satt i gang en 
innsamlingsaksjon, en kollekt, 
for de fattige i Jerusalem. «Det 
er ikke meningen at andre skal 
få hjelp og dere ha det trangt, 
men det skal være likhet. Denne 
gangen har dere overflod og kan 
hjelpe dem som lider nød. En an-
nen gang har de overflod og kan 
hjelpe dere når dere lider nød. Da 
blir det likhet,» skriver Paulus.

Men så er ikke Paulus helt for-
nøyd med givergleden. Han 
skriver til dem at gaven – den 
skal jo være en velsignelse – 
«ikke som en gniergave»! 

Dersom man kjenner på en 
gnienhet foran alle de offerskå-
lene vi kan fylle på, kan jo én 
innfallsvinkel være: Elsker Gud 
en gretten giver? - For noen 
ganger føles det hardt å gi. Så 
nedvurderer jeg heller formålet 
og rettferdiggjør et beskjedent 
bidrag. Hvor blir det av min gi-
verglede?

Giverglede
Min kollega Gunnar Kristian-
sen, som akkurat nå gjør tje-
neste som prest i Mindekirken 
i Minneapolis, dro for endel år 
siden på ferie til Filippinene. 
Der opplevede han nød på nært 
hold, slik mange har gjort. Sam-
tidig erfarte han hvor uende-
lig langt pengene hans strakk, 
når han gav bort litt. - Og ikke 
minst, hvor mye glede og håp 
som ble tent i ansiktet til den 
som fikk. 

Gunnar ble så grepet av disse 
møtene at han ikke greide å 
la være å gjøre noe mer. Snart 
hadde han opprettet hjelpeor-
ganisasjonen IHelp Friendship. 
Etter kort tid hadde han også 
satt prestetjenesten i Norge på 

pause og flyttet dit for å hjelpe 
på fulltid. 

I dag gir organisasjonen mat til 
280 barn og nesten 280 eldre sul-
tende. De skaffer legehjelp og me-
disiner, og har i tillegg et program 
der de besøker mennesker med 
mentale lidelser. Det jobbes nå 
med å få støtte fra norske myn-
digheter til å bygge en avdeling 
for psykiatri på Bohol, sammen 
med en mobil helse stasjon.
 
Tenk om vi alle hadde gjort noe 
tilsvarende! Hvordan ville ver-
den sett ut da? Det er et stort og 
sammensatt spørsmål som jeg 
ikke tar mål av meg til å besvare 
her. Men jeg tenker at Gunnars 
erfaring henger sammen med 
den velsignelsen det er å gi, slik 

Paulus holder frem: «Den som sår 
sparsomt, skal høste sparsomt, og 
den som sår med velsignelse, skal 
høste med velsignelse.»

Lukas og de fattige
Det er Lukas som tydeligst av 
evangelistene fremhever Jesu 
omsorg for de fattige. I sin før-
ste offentlige tale i synagogen, 
sier han at han er kommet for 
«å forkynne et godt budskap for 
fattige». Han sier også at vi skal 
selge alt vi eier, og gi til de fat-
tige. – Og når du skal holde sel-
skap, så innby fattige og uføre, 
lamme og blinde.

Det er ikke tvil om vårt ansvar 
for de som har minst. Derfor har 
Lukasevangeliet hatt en spesiell 
betydning for organisasjoner 
som arbeider for dem som lider 
nød, for eksempel Mor Theresas 
«Missionaries of Charity» og 
Kirkens Nødhjelp. 

Veldig interessant er setningen 
fra Lukas 14,14, der det står: 
«Da er du lykkelig, for de kan ikke 
gi deg noe igjen, men du skal få 
lønn for dette når de rettferdige 
står opp fra de døde». Hva betyr 
det – at vi blir lykkelige når vi 
ikke får noe igjen?

Fattige i New York
Den politiske aktivisten og jour-
nalisten Dorothy Day har sagt 
noe om dette. Hun kjempet for 
fattige og hjemløse og var med 
på å starte bevegelsen «Catho-
lic Worker» i 1930-tallets New 
York. Hun sier: «Ikke gi til de 
fattige med forventning om å få 
takknemlighet tilbake, slik at du 
kan føle godt om deg selv. Hvis 
dette er din motivasjon, vil din gi-
verglede være kortlivet, og det er 
ikke hva de fattige trenger; det vil 
bare gjøre dem mer utarmede. Gi 
kun dersom du har noe du må gi; 
gi bare dersom det å gi er sin egen 
belønning.»

Samtidig tenker jeg at det ligger 
et ansvar, en plikt, i vår tro, til å 
strekke oss lenger enn vår egen 
«glede» i viljen til å gi. Når Je-
sus ber oss gi, overgir han oss jo 
ikke bare til vår egen givermoti-
vasjon. Jeg vil si at han like mye 
holder frem kallet og plikten.

Kall og plikt
Det er Lukas som siterer Jesus 
og sier at vi skal og må gi: «Døm 
ikke, så skal dere ikke bli dømt. 
Fordøm ikke, så skal dere ikke bli 
fordømt. Ettergi, så skal dere få 
ettergitt.  Gi, så skal dere få: Et 
godt mål, sammenristet, stap-
pet og breddfullt, skal dere få i 
fanget. For i det målet dere selv 
måler med, skal det også måles 
opp til dere (Luk 5,37-38).»

Å gi er ikke en slags frivillig tje-
neste som man kan gjøre der-
som man har lyst. Det er en 
alvorlig sak; vi skal selv måles 
etter hvor mye vi er villige til å 
ofre. Samtidig ligger det jo en 
lovnad der om at det vi får igjen 
er uendelig mye større enn det 
vi gir. Jeg tror Rønnaug kjente 
det slik.

Giversinn
Den aller siste tjeneste jeg gjor-
de som sokneprest i Lesja, der 
jeg var prest i mange år, var å 
gravlegge Rønnaug. Hun var 
født i 1916 og ble hele 100 år. 
I minneordet om henne har jeg 
skrevet: Rønnaug hadde en spe-
siell kontakt med barna, og med 
sine naboer og venner. Det var 
noe med hennes oppmerksom-
het og omsorg som gjorde at 
man ble så glad i henne. Dere 
forteller om hennes giverglede: 
Hun var raus og gavmild – hun 
hadde hjertelag for folk - og når 
noen trengte noe var hun pa-
rat til å hjelpe og gi. Gaven var 
ofte et heklet sengeteppe eller 
en duk: Hun har en svært stor 
produksjon bak seg, av fine, he-
klede og vevde håndarbeider.

Gleden over alt dette som hun 
fikk gi, tok hun med seg helt inn 
i evigheten, liker jeg å tenke. 

Evig giverglede
- Selv om det heter «du kan in-
genting ta med deg dit du går.» 
Er ikke dette også et bibelvers? 
Vel, ikke helt. Det er strofene 
til trubaduren Cornelis Vrees-
wijk, som døde for noen år si-
den. Han synger: «Nei, du kan 
ingenting ta med deg dit du går. 
Du behøver ingen penger når du 
ved porten står. For du kan in-
genting ta med deg dit du går.»
 
- Og det er jo riktig. Alt vi har 
samlet sammen her på jorden 
– det har jo ingen som helst 
verdi når dette livet er slutt. Al-
likevel tar vi jo «noe» med oss, 
både gjennom livet og dit vi går. 
Ja, ikke bare «noe». Jesus sier: 
«Vær ikke redd, du lille saueflokk. 
For deres Far vil gi dere kongeri-
ket med glede. Selg det dere eier 
og gi pengene til de fattige! Få en 
lommebok som ingen kan slite ut, 
en skatt i himmelen som aldri tar 
slutt. Der kommer ingen tyver inn, 
og ingen skadedyr kan ødelegge. 
For der skatten din er, vil hjertet 
ditt være (Lukas 12, 32-34).»

Ja, la oss ta i bruk den lomme-
boken som ikke blir utslitt! Der 
ligger skatten: Troen på en rett-
ferdig Gud! Budskapet om Je-
sus! Kjærligheten som aldri tar 
slutt! En dag skal vi være der, i 
Gudsriket – der ingen skal være 
fattige mer. La oss i mellomti-
den skape mer Gudsrike her og 
arbeide med vår GIVERGLEDE.

P.S. Jeg tror Gud også elsker en 
gretten giver. Men når jeg ten-
ker på Rønnaug, vet jeg at den 
som har et gavmildt hjerte selv 
fylles av glede. Hun forblir mitt 
forbilde.  

Offerbøsse kalt tavle, for innsamling under 
prekenen til ”Arendals Fattige”. Bøssen har 
et loddrett ryggstykke med håndtak bak og 
Lasarus som motiv foran. Mange offerbøsser 
hadde også en liten bjelle for å påkalle givernes 
oppmerksomhet. Original: KUBEN, Aust-
Agder Museum og Arkiv.
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Givergleden kan prak-
tiseres på ulike måter. 
Menigheten trenger 
din støtte og ditt en-
gasjement. 

Uansett hvordan ditt bidrag 
ser ut – en ting kan du vite: Alt 
monner og bidrar til at det er liv 
og røre i menigheten!

Fast givertjeneste
Menigheten har fokus på barne- 
og ungdomsarbeid. Derfor beta-
ler menigheten mesteparten av 
trosopplærerstillingen. En del av 
stillingen bærer Fellesrådet, men 
størsteparten finansieres gjen-
nom givertjeneste. Synes du at 
barn og unge i alle aldre skal få 
opplæring i den kristne tro og at 
dette skal skje på en spennende 
og engasjerende måte? Da kan du 
bli fast giver til dette viktige ar-
beidet. Som fast giver er du med 
å skape kontinuerlig og forutsig-
bart arbeid blant barn og unge. 

Som fast giver sikrer du forutsig-
barhet i planleggingen av aktivi-
tetene fordi vi vet omtrent hvor 
mye vi kan forvente å ha i inntek-
ter. Ingen sum er for liten for å ha 
fast givertjeneste, for hvis mange 
bidrar blir det mye til sammen.

Som fast giver har du rett på 
skattefradrag for gaver gitt til fri-
villige organisasjoner, så lenge du 
til sammen har gitt over kr. 500 i 
løpet av året (kr. 42 per måned). 
Tegn avtalegiro i din nettbank.

Vipps
Er du på gudstjeneste og ønsker 
å gi kollekt, men ikke har små-
penger? Eller du ønsker å gi en 
gave til menigheten? Da kan du 
bruke vipps. Søk opp Trefoldig-

het sokn eller bruk Vipps-num-
mer #103454, og vipps over det 
beløpet du føler for. 

Du kan vippse ditt bidrag un-
der gudstjenesten. Gaven går da 
til dagens offerformål. Men du 
kan også når som helst vippse 
en sum til et annet formål i me-
nigheten. Merk betalingen med 
navn på formålet. 

Gi en enkeltgave
Menighetsrådet er takknem-
lig for alle gaver som blir gitt 
til menigheten. De er med å 
skape den økonomiske basisen 
for å kunne drive et utstrakt 
arbeid i menigheten. Innbetal 
det beløpet du ønsker, til Trefol-
dighet menighets bankkonto: 
3000.30.55023. Merk overfø-
ringen «gave» eller det formålet 
innenfor menighetsarbeidet ga-
ven skal gå til.

Menighetens misjons
prosjekt
Menigheten har i samarbeid 
med Det norske misjonsselskap 
et misjonsprosjekt på Madagas-
kar. Dette prosjekt har til for-
mål blant annet å drive skoler 
for syns- og hørselshemmede og 
to landbruksskoler. Menigheten 
har sagt seg villig til å sørge for 
at kr 15000,- går til dette pro-
sjekt i løpet av året. Vi har noen 
ofringer i gudstjenesten til dette 
prosjektet. Men gavene er ikke 
store nok. Du kan være med å 
støtte opp om prosjektet ved å 
bli fast giver eller gi en enkelt-
gave.

Testamentarisk gave 
Du kan testamentere deler av 
arven din til Trefoldighet me-
nighet. Det er blitt større fokus 
på å planlegge for tiden etter 

seg. Ved å testamentere noe av 
arven din til menigheten kan 
du være med å sørge for at det 
du ivrer for får en god økono-
misk ramme. Du kan øremerke 
gaven til den delen av arbeidet i 
menigheten, som du spesielt vil 
støtte opp om. 

Menighetsrådet er spesielt yd-
myk og opptatt av å gjøre seg 
den tilliten verdig i forvaltning 
av gavene. Rådet sørger for at 
pengene blir brukt riktig og slik 
du ønsker.

Når du ønsker at arven din eller 
en del av den skal tilfalle menig-
heten, må dette bli nedfelt i et 
testamente. Ved en slik gave til 
menigheten er du med å skape 
liv også etter at livet her tar 
slutt.

Frivillig innsats
Givergleden kan skje i form av 
et finansielt bidrag, men det 
kan også skje gjennom praktisk 
innsats. Aktiviteter i menighe-
ten lar seg kun gjennomføre ved 
hjelp av frivillig innsats. For å se 
hva du evt. kan engasjere deg i 
anbefaler vi appen «Min menig-
hetsportal». Last den ned! Der 
kan du slå opp en liste som inne-
holder en mengde med forslag 
hva som kan være interessant 
for deg å engasjere deg i. Det er 
plass for alle med det som pas-
ser for enhver. Menighetsrådet 
setter utrolig pris på om du kan 
avse både tid og krefter til frivil-
lig innsats i menigheten. Minst 
en gang i året samles alle frivil-
lige til fest. 

Gi Trefoldig!
Tekst: Eckhard Graune

Fredag 29.juli ble mange van-
drere med på tur fra kirke til 
kirke i Olav den helliges fot-
spor. Vandringen begynte i Holt 
kirke om morgenen, og gikk via 
Austre Moland helt fram til Tre-
foldighetskirken i Arendal om 
kvelden. Det ble en givende tur, 
med en variert meny av både ån-
delig og kroppslig føde. Og væ-
ret var aldeles strålende!

Mange møtte opp i Holt kirke 
til morgensang og fikk se et lite 
spel om Olav den hellige som 
barn og ungdom. Et femtitalls 
tobente folk og et par firbente 
hunder begynte etterpå turen 
til Arendal. Mye av vandringen 
gikk på grusveier og skogsstier, 
men også noen partier på asfalt. 
Underveis på turen var det man-
ge lesestopp med historier om 
Olav den hellige, bibellesning, 
sang og bønn. Det finnes mange 
historier om Hellig Olav, og hva 
er sant og hva er mer som sagn 
å regne? Det spørsmålet var det 
nok mange som grunnet på un-
derveis denne dagen. 

På Skåland hadde vandrerne et 
kaffestopp med munkeserve-
ring, som de flinkeste bakerne i 
Holt hadde laget! Så gikk ferden 

videre forbi Haslestad, gjennom 
Våjeskogen og over prestegårds-
jordene til Austre Moland kirke. 
Det ble servert fiskesuppe i kir-
kestua, og så var det en mid-
dagsbønn i kirka, med dåpen 
som tema. Vandrerne fikk se et 
lite opptrinn om Olav den hel-
liges dåp i Rouen i Frankrike, og 
de som ønsket det kunne bli teg-
net med korsets tegn i pannen 
med vann fra dåpsfatet.  

Noen nye vandrere ble med i 
følget ved Austre Moland kirke, 
og turen gikk videre langs den 
gamle kirkeveien til Nesheim. 
Så gikk ferden langs den nye 
turstien forbi Bjørnebo og over 
Nyli, og videre ned til Kuben 
og fylkesmuseet. Etter at røm-
megrøt og spekemat var for-
tært, ble «Slaget på Stiklestad» 
dramatisert på gressplenen ved 
museet. Initiativtakeren til Ol-
sokvandringen, Jeanne Mette 
Goderstad hadde med seg en 
skare skuespillere som med stor 
innlevelse fremførte spelet hvor 
til slutt Tore Hund satte inn 
dødsstøtet og Olav døde.

På vei ned til byen «jukset» van-
drerne litt ved å ta glassheisen 
ned fra Fløyheia, men lange 

Olsokvandring i strålende sol
Tekst: Elin Ann Øvensen. Foto: Eckhard Graune/Jeanne Mette Goderstad

heisturen var det ikke! Dagen 
ble avsluttet med en flott Olsok-
messe i Trefoldighetskirken. 

At Olav ble kåret til helgen er 
sant, og selv om ikke alle fortel-
lingene om ham er like historis-
ke, så er det mye å lære om og 
av vikingen som ble en kristen 
konge. De som gikk hele turen 
endte opp med 26 kilometer 
til fots. Noen såre bein var det 
nok, men mange gav uttrykk for 
at det hadde vært en dag som de 
sent ville glemme og lurer på om 
det kan bli en fast tradisjon. Så, 
hvor går vandringen i Olav den 
helliges fotspor neste år?

Gruppebilde i nydelig solskinn ved Austre Moland kirke etter middagsbønnen. 

Deltakerne møtte ”Olav den Hellige og biskop 
Grimkjell”.
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Tekst og foto: Åsmund Aarvik

Ingen av oss hadde vært ute i sånt regnvær før

Husker du fredag 26. 
august? Det hadde vært 
fint vær en lang periode, 
men den ettermiddagen 
var det meldt styrtregn. 
Akkurat den dagen dro 
konfirmantene på bli-
kjenttur til Merdø. 

Vi hadde nesten kommet ut, da 
regnet begynte. Og før vi hadde 
fått satt opp teltene våre var vi 
mer eller mindre gjennomvåte, 
nesten alle. Når vi allerede var 
våte, var det noen som benyttet 
anledningen til å ta seg et bad.  
Heldigvis var det varmt i lufta, 
og der teltene stod var det ly for 
vinden, så vi klarte oss nokså 
godt til regnet lettet litt, og vi 
kunne skifte til tørre klær. Så 
var første prioritet å holde oss 
tørre. Og det var ikke bare lett, 
for det kom flere regnbyger, så 
programmet den kvelden ble litt 
amputert. 

Lørdag var det strålende vær, og 
vi kunne nyte formiddagen med 
mange forskjellige aktiviteter. 
Vi avsluttet med tur til loshytta 
og pakking av leiren. Denne tu-
ren kommet vi til å huske. 

Nå har det gått en måned, og vi 
er i gang med undervisning. Det 
er spennende å bli kjent med et 
nytt kull, og det er spennende 
for konfirmantene å bli kjent 
med hverandre. Sist søndag var 
den første gruppen konfirman-
ter med som medhjelpere på 
gudstjenesten. Gjennom vinte-
ren kommer menigheten til å 
se konfirmantene som deltar på 
forskjellige måter. Gi dem gjerne 
en takk for det de bidrar med, og 
støtt prosjektene de presenterer 
i løpet av konfirmantåret.

Selv om de fleste var gjennomvåte, var humøret på topp.

Lørdag arbeidet vi i grupper som skulle se hvem som kunne bygge høyest tårn.

Alle som var med på turen, i strålende sol.

Menighetsrådet ser for seg at 
Kirketårnet blir gjort mer til-
gjengelig for publikum når vi i 
neste år kan feire byjubileum. 
Rådet var enige om at for å 
komme et steg nærmere målet, 
måtte være å få ryddet tårnet. 
At kirketjeneren ikke kunne 
klare dette alene, visste de som 

Tekst og foto: Eckhard Graune

En skikkelig ryddesjau

hadde vært oppe i tårnet og sett 
hvor mye som var blitt lagret 
der i årenes løp. 

Et opprop på menighetens face-
book-side til å delta på dugnad 
gav stor respons, og det ble gjen-
nomført en skikkelig ryddesjau. 
En gjeng på rundt 20 personer 

holdt på med å tømme tårnet 
for smuss og ting og tang fra 
bunn til spiss, kun avbrutt av 
en deilig lunsjpause der en bi-
belgruppe i menigheten stod for 
serveringen. De flittige hender 
klarte å få ned 1250 kg med søp-
pel som ble kjørt til Heftingda-
len. Deltakerne i dugnaden fikk 
seg en skikkelig trim denne da-
gen. Utallige trappetrinn ble det 
på dem. Dessuten var det mye 
støv de pustet inn. Stemningen 
var god og engasjementet helt 
på topp. En god del lærere som 
i forbindelse med lærerstreiken 
gjorde en samfunnsnyttig inn-
sats, stilte også opp denne da-
gen. 

Takk for en fenomenal dugnads-
innsats! Vi satser på at flere vil 
ha glede av å komme seg opp i 
tårnet i tiden framover. 

Denne gang har vi funnet fram et bilde som viser Arendal KFUM-kor høsten 1992. Koret feiret den gang 45 
år. Antakeligvis er det mange som gjenkjenner medlemmene i dette mannskoret. Hyggelig om du som sitter 
med informasjon om koret sender oss flere opplysninger. Vi tar også gjerne imot anekdoter eller lignende 
historier om koret. Sendt mail til trefoldighet.menighet@agderkirken.no.

Fra en svunnen tid

Noen av dugnadsgjengen som var med å rydde kirketårnet. 1250 kg med søppel ble båret ned.
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Foto: Åsmund Aarvik

Arendalsuka 2022

Trefoldighetskirka var stappfull da Anita Skor-
gan fortalte om hvordan livet som foreldre til to 
handikappede barn kan være. Bildet er brukt 
etter avtale med Anita Skorgan.

Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn arrangerte panelsamtale med overskrift: “Skeiv – hva så?”

Erlend Gundstveit hadde en av lunsjkonsertene 
i Arendalsuka.

Natalya Østrem, Kristian Andersen og Beate Bracht delte sine personlige rystelseserfaringer med et 
lydhørt publikum.

Paul Leer Salvesen holdt foredrag med tema: 
Moral utgått på dato?

Den store dåpsdagen.

Sokneprest Eckhard Graune i samtale med 
sjefredaktør Katrine Lia om avisenes rolle som 
moralsk vaktbikkje.

Under: Rundt omkring i kirka stod det kunstverk av Hilde Aga Brun. De satte mange tanker i sving hos de som besøkte kirka.

Den norske kirke var synlig til stede under Aren-
dalsuka. Det var mange arrangementer både i 
kirken vår og på Kirkeskipet i Pollen. 
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Endelig 
Juleoratoriet!
27. november i Trefoldighetskirken

Etter to år med pandemi får vi endelig være med 
på å arrangere Juleoratoriet av Bach med Tre-
foldighet kantori. Det er fem år siden «Jauchzet 
frohlocket» klang i kirkeveggene og vi gleder oss 
veldig til dette.

I år har vi fått til et samarbeid med Larvik kantori og Agder Vokalen-
semble. Det blir en konsert i Larvik og en konsert i Trefoldighetskir-
ken. I tillegg blir både Trefoldighet Aspirantkor og Trefoldighet Barne 
og Ungdomskantori med på konserten her i Trefoldighet. Det er vi vel-
dig stolte av. Agder Kammerorkester stiller med faste musikere, samt 
innleide musikere fra både Kristiansand Symfoniorkester og studenter 
fra Universitetet i Agder.

Solister er Ingrid Vetlesen (sopran), Kari Lise Høgseth (alt), Mathias 
Gillebo (tenor) og Erik P. Krokfjord (bass). Alle har bred erfaringer som 
solister både i inn og utland.

Alt ledes av vår egen kantor Tim Harry Blomberg.

Bachs juleoratorium (Weihnachtsoratorium, BWV 248) er et av de 
mest berømte og mest spilte sakrale verk av Johann Sebastian Bach, 
og også det mest kjente juleoratoriet. Det ble komponert mellom 1734 
og 1735. I virkeligheten er ikke verket et enkeltstående oratorium, 
men en syklus av seks kantater for juletiden, nemlig de tre julefest-
dagene (25., 26. og 27. desember), nyttårsdagen, søndag etter nyttår 
og hellig trekongersdag. 

Del 1-3 framføres i Trefoldighetskirken 27. november.
Dette er det bare å glede seg til! Billetter kan kjøpes ved inngangen.

Babysang
Babysang har startet med en flott gruppe som samles annenhver tors-
dag. Vi flyttet ned i kirkekjelleren i vinter for å få det varmere, og fore-
løpig er vi innstilt på å bli der. Samlingene begynner klokka 11.00. Da 
setter vi oss i ring på matter på gulvet, vi synger sammen, sier noen re-
gler, og danser litt rundt med barna våre. Etter sangstunden har vi god 
tid til å spise lunsj sammen. Neste babysang er torsdag 27. oktober.

Småbarnsmesse
Første småbarnsmesse i høst blir tirsdag 18. oktober. Småbarnsmes-
sene er laget særlig for barn under skolealder i følge med foreldre, men 
er selvsagt åpen for større barn også. Vi har en kort gudstjeneste der vi 
legger vekt på å gjøre noe sammen. Etterpå spiser vi sammen og leker 
i kirken.

Trefoldighet aspirantkor
Aspirantkoret i menigheten er for barn i 1. – 3. trinn. Vi har allerede 
sunget på høsttakkefest i Trefoldighetskirken i høst. Vi synger både 
som egen gruppe og sammen med det eldste barnekoret. Vi har fine 
og morsomme øvelser, og det er viktig for oss å skape et trygt og godt 
sted å være for alle. Kaia Draugedalen Blomberg og Tim Harry Blom-
berg leder koret. Vi øver i kirken hver torsdag kl. 16.45-17.30

Trefoldighet barne og ungdomskantori
Barne og ungdomskantoriet er vårt kortilbud for barn/ungdom fra 4.-
10. trinn. Koret har fokus på sangglede og vokaltrening, men vi leker 
mye med stemme og rytme også. I høstferien drar vi på tur til Oslo for 
å gå på musikal sammen. Vi er 12 sangglade jenter som ønsker flere 
velkommen til koret vårt! Koret ledes av Kaia Draugedalen Blomberg 
og Tim Harry Blomberg. Vi øver i kirken hver torsdag kl. 17.30-18.30

Tårnagentklubben
Tårnagentklubben hadde første samling i høst oppe i tårnet, og vi 
fraktet maten vi skulle spise hele veien opp ved hjelp av bøtter i tau, 
som vi heiste oppover. Det var ikke praktisk, men veldig moro. 

Alle fra 8-12 er velkomne til å være med. Vi samles en onsdag i måne-
den. Følg med på hjemmesidene våre og på facebooksidene til menig-
heten. Neste samling er onsdag 19. oktober kl. 17.00. Da skal vi lære å 
lage forskjellige papirfly, og se hvem som kommer lengst når vi sender 
dem fra galleriet i kirken. 

TårnXL
De eldste tårnagentene får tilbud om å være med i TårnXL. Her lager 
vi våre egne prosjekter som vi gjennomfører sammen. Nå for tiden la-
ger vi TårnQUIZ, som vi legger ut på Trefoldighet sin facebookside og 
hjemmeside.

Nå er vi igang
Tekst og foto: Åsmund Aarvik

Vi fikk alt det gode vi skulle spise opp til 
tårnagen trommet ved å bruke tau og plastbøtter.

Korene sang sammen på høsttakkefesten. Det 
var en flott opplevelse for alle som var i kirken.

Vi avslutter samlingen med å synge: Må Gud 
velsigne deg, og så har vi såpebobler til. 

Ingrid Vetlesen (sopran)

Kari Lise Høgseth (alt)

Mathias Gillebo (tenor)

Erik P. Krokfjord (bass)
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Min salme
Kirsti Husby Benestad

Jeg
ut fordrer:

Siri Botha
til å dele en salme
med Menighets-

bladets lesere

Quiz
ved Jens Barland

1. Hvilket skrift i det nye 
testamente kommer først 
etter evangeliene? 

2. Når foregikk Stockholms 
blodbad?

3. Hvilket mårdyr er det stør-
ste i Norge?

4. Hva heter hovedstaden i 
Nicaragua?

5. Hvor mange tommer går 
det på en fot?

6. Hvilket nytt navn fikk 
Karol Wojtyla den 
18.10.1978?

7. Hvilken fotballklubb solgte 
Erling Braut Haaland til 
Manchester City i sommer?

8. Hvem er Stortingets første 
visepresident?

9. Hvilken begivenhet finner 
sted i Arendal 3.- 6. august 
2023?  

10. Hva heter hovedpersonen i 
Draumkvedet.

SVAR PÅ QUIZ

Test dine allmennkunnskaper:

1. Apostlenes gjerninger.
2. 8.- 9. november 1520.
3. Jerv.
4. Managua.
5. 12.
6. (Pave) Johannes  

Paul II.
7. Borussia Dortmund.
8. Svein Harberg (H).
9. The Tall Ships Races.
10. Olav Åsteson.

Ludämilia Elisabeth som skrev 
denne salmen, ble født i 1640 i 
Thüringen, Tyskland. Knapt 32 
år gammel, døde hun i en mes-
lingepidemi. «Jesus, Jesus, ham 
alene» regnes som hennes mes-
tersalme blant de 206 salmene 
hun skrev.

Har du noen gang kjent glede 
over at du måtte pugge salme-
vers? For meg dukker det i blant 
opp linjer fra slike salmevers el-
ler fra sanger og åndelige viser 
lært ved gjentatt bruk i møter,  
gudstjenester og korsammen-

heng. Når jeg har grublet over 
problemer, kan denne strofen 
dukke opp: «Når jeg har tenkt 
meg trett til døden, si så hva du 
har tenkt, o, Gud» (NoS 319). 

«Min salme» dukket opp for 1,5 
år siden. Jeg var innlagt med 
en plagsom Atrieflimmer. Da 
– kom strofen: «Ta mitt hjerte 
som ditt eget, sett det i den rette 
skikk». Denne bønnen ble gjen-

tatt flere ganger den dagen. For 
meg var den der og da ment rent 
fysisk selv om betydningen i sal-
men nok er på det åndelige plan.

Fra hvilken salme kom denne 
strofen? Jeg skrev den inn på 
Google og søkte. Frem kom hele 
salmen selv om «min strofe» sto 
i siste vers. Og så kom første 
vers for meg, det jeg antagelig 
hadde  pugget engang, men det 
stemte aldeles ikke med den ny-
ere utgaven!! Det sies at den nye 
stemmer bedre med den tyske 
versjonen, men for meg ga den 
gamle, fra Landstads reviderte, 
en dypere mening. «Jesus, Jesus, 
Jesus sikter alt mitt hjertes ønske 
til og seg dermed sterkt forplikter 
at jeg vil hva Jesus vil». Det at vi 
blir villige til Guds vilje er lik-
som noe Jesus kan ta på seg og 
ordne. For meg blir da summen 
av salmen slik: Gi meg lyst til å 
gjøre din vilje, Herre!

Fotoalbum

Tim Harry Blomberg og Berit Bulien Jørgensen fremførte «Rainbow» Musgraves/Hemby/McAnally og 
«Rise like a phoenix» Maas/Zuckowski/Mason.

Regnbuemesse 9. september

Prost Jorunn Raddum.

Jesus, Jesus, ham alene
Jesus, Jesus, ham alene står mitt hjertes lengsel til,

og mitt ønske er det ene at jeg vil hva Jesus vil,
så i ham jeg glad og mild roper: Herre, som du vil!

       
Jesus, du skal alltid være den jeg dypest holder av.

Deg til gave vil jeg bære hva du meg i nåde gav.
Har ditt blod slokt vredens ild, å, så før meg som du vil!

Synes noe meg å nytte som vil bli til sorg for deg,
å, så la det fra meg flytte, gi kun det som tjener meg.

Intet annet på meg spill, gi meg deg og hva du vil!

Fullfør så din gode vilje, Herre, i og ved meg, du,
så skal ingen makt oss skille, ingen glede, ingen gru.

Hjertet legger dette til midt i døden: Som du vil!

Jesus, det er mer enn meget at jeg deg til gave fikk,
ta mitt hjerte som ditt eget, sett det i den rette skikk,

så jeg alltid glad og mild roper: Herre, som du vil!

Norsk salmebok: 485
T: Ludämilia Elisabeth 

O: Hans Adolph Brorson
M: Ludvig M. Lindeman
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Olaf  Slaattene AS
Begravelsesbyrå

og Blomsterhandel
Etablert 1925

Kystvn. 151, 4842 Arendal
Telefon: 370 59 165

VAKT 
HELE DØGNET

Solgt! Eiendomsmegling
www.solgteiendom.no
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Hovatn bil har fusjonert med Mobile Norge.
Forhandler av Honda og Hyundai.

Industritoppen 4, Stoa, 4848 Arendal
Tlf.: 37 09 50 77

R

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY • HÅNDKLÆR 

GRAVMINNER
Vakkert – varig – verdig

Spesialister på omsliping, navntilførsel, 
restaurering og oppussing.

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000 E-post: post@fevikstein.no  
Adr: Moy Moner 95 – mellom Grimstad og Fevik 

Mandag-fredag.......... kl. 07.00-16.00
Torsdag........................ kl. 07.00-18.00

Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

10 års 
gratis

oppretting
av nye
stein

Skifer fra:

Oppdal, Alta

og Otta.

Alt av granitt

kantstein på

lager.

ALT I STEIN

www.skifer-granitt.no

Vi har nettopp åpnet

sørlandets fineste steinbutikk!

Tlf. 37 04 72 31

StormoStormo
Strømsbusletta 11, Arendal 

Telefon 37 00 56 56
Mandag-fredag 07.30-18.00  

Lørdag 09.00-15.00

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY  • HÅNDKLÆR

Østregate, Arendal Tlf. 37 02 11 70

Asiatisk mat. A la carte - Buffet - Take away
Østregate 1, Arendal 

Tlf. 37 09 88 98

Olaf  Slaattene AS
Begravelsesbyrå

og Blomsterhandel
Etablert 1925

Kystvn. 151, 4842 Arendal
Telefon: 370 59 165

VAKT 
HELE DØGNET

Solgt! Eiendomsmegling
www.solgteiendom.no

Arendal, Pollen. Tlf: 37 09 99 41
www.cornerarendal.no

Totalleverandør av trelast 
og byggevarer: 
Vinduer, dører, parkett, 
laminat, varme, jernvarer 
etc.

Velkommen til en 
god handel!

Tore 
Konnestad

Tore Konnestad
Begravelsesbyrå AS 
Tlf. 915 52 003

Prosjekterer og leverer alle typer installasjoner for bolig og næring

besøk vårt butikkutsalg

• El-installasjoner
• Internkontroll
• Brannalarmanlegg
• Tyverialarmanlegg

• Telefonsystemer
• Dataspredenett
• Adgangskontroll
• TV-overvåking

For pristilbud:  tlf. 37 00 26 00
Gåselia 12, 4847 Arendal
E-post: post@eea.no
www.eea.no

Åpent:
Hverd. 7.30 - 15.30
Lørdag stengt

mailto:trefoldighet.%0Dmenighetsblad%40%0Dgmail.com?subject=
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LADE MINDRE 
OG OPPLEVE 
MER?

WATCH ME
FORD MUSTANG MACH-E
MED OPPTIL 610 KM REKKEVIDDE
VEIL. PRIS FRA 430.500,-

Pris er inkl. frakt/levering, Arendal. CO2-utslipp 0 g/km, blandet strømforbruk 17,2-18,7 kWt/100km. Forbehold om prisendringer og trykkfeil.

ARENDAL AUTO AS
ARENDAL 4839, Vesterveien 75 -
Tel. 37 09 79 79, www.arendalauto.no

ANKOMME MED 
STIL, UANSETT 

KJØREFORHOLD?

WATCH ME
HELELEKTRISKE
FORD MUSTANG MACH-E
TILGJENGELIG MED FIREHJULSTREKK

ARENDAL AUTO AS
ARENDAL 4839, Vesterveien 75 -
Tel. 37 09 79 79, www.dealershipsample.no

FORD
EXPLORER

LADBAR  
HYBRIDHYBRID

Prisen er inkludert frakt og levering, Arendal. CO2-utslipp 71 g/km (3.0l 457HK ladbar hybrid). Blandet drivstofforbruk 0,31 (3.0l 457HK ladbar hybrid). Tilbudet kan ikke kombineres med andre rabatter og gjelder lagerbiler og 
gjelder kontrakter signert til og med 31. desember 2020. Startleie/etabl.gebyr: kr 105 988,-. Månedsleie: kr 5 990,-. Totalpris: kr 321 614,- vil variere med rentenivået. Avtaletid: 3 års bindingstid. Total kjørelengde: 45 000 km. 
Forutsetter kredittgodkjenning av Ford Credit. Forbehold om prisendringer og trykkfeil.

ARENDAL AUTO AS
ARENDAL 4839, Vesterveien 75 -
Tel. 37 09 79 79, www.arendalauto.no

4839 ARENDAL - Vesterveien 75 - Tlf. 37 09 79 79  www.arendalauto.no

> Panoramatak
> 20 ’’ alu felger
> BO Play Premium lydanlegg Sync

3 m/Navi, apple/android
> Skinnseter m/El. justering og minne fører, 7 seter
> Adaptive Cruise
> Nøkkelfritt system
> Park. assist m/sensorer foran og bak

> Front- og ryggekamera m/spyler for linse
> Blindsonevarsler
> Auto bakluke, Alarm
> Ventilerte seter
> Oppv. Ratt og frontrute
> Adaptive LED lys,
> Sorte takrails,
> Mørke ruter

NYE FORD EXPLORER LADBAR HYBRID
LEASINGKAMPANJE FRA 5.990,- /MND med 0,99% rente
Fullverdig 7-seter med hele 457hk, firehjulstrekk og alt av utstyr som standard.

FORD EXPLORER FRA KR. 902.500,-

UTSTYRSPAKKE INKLUDERT:

HELELEKTRISKE
MUSTANG 

MACH-E

Nå er den endelig her! Et begrenset antall Mustang Mach-E er tilgjengelig
for prøvekjøring, slik at du kan få oppleve hvordan fremtiden er å kjøre.
Over-the-air oppdatering sørger for kontinuerlig forbedring av bilens
egenskaper. Med opptil 610km rekkevidde, bak- og firehjulstrekk fra start,
god plass og unike Mustang kjøreegenskaper er dette en drømmefamiliebil.

ARENDAL AUTO AS
ARENDAL 4839, Vesterveien 75 -
Tel. 37 09 79 79, www.dealershipsample.no

FORD
EXPLORER

LADBAR  
HYBRIDHYBRID

Prisen er inkludert frakt og levering, Arendal. CO2-utslipp 71 g/km (3.0l 457HK ladbar hybrid). Blandet drivstofforbruk 0,31 (3.0l 457HK ladbar hybrid). Tilbudet kan ikke kombineres med andre rabatter og gjelder lagerbiler og 
gjelder kontrakter signert til og med 31. desember 2020. Startleie/etabl.gebyr: kr 105 988,-. Månedsleie: kr 5 990,-. Totalpris: kr 321 614,- vil variere med rentenivået. Avtaletid: 3 års bindingstid. Total kjørelengde: 45 000 km. 
Forutsetter kredittgodkjenning av Ford Credit. Forbehold om prisendringer og trykkfeil.

ARENDAL AUTO AS
ARENDAL 4839, Vesterveien 75 -
Tel. 37 09 79 79, www.arendalauto.no

4839 ARENDAL - Vesterveien 75 - Tlf. 37 09 79 79  www.arendalauto.no

> Panoramatak
> 20 ’’ alu felger
> BO Play Premium lydanlegg Sync

3 m/Navi, apple/android
> Skinnseter m/El. justering og minne fører, 7 seter
> Adaptive Cruise
> Nøkkelfritt system
> Park. assist m/sensorer foran og bak

> Front- og ryggekamera m/spyler for linse
> Blindsonevarsler
> Auto bakluke, Alarm
> Ventilerte seter
> Oppv. Ratt og frontrute
> Adaptive LED lys,
> Sorte takrails,
> Mørke ruter

NYE FORD EXPLORER LADBAR HYBRID
LEASINGKAMPANJE FRA 5.990,- /MND med 0,99% rente
Fullverdig 7-seter med hele 457hk, firehjulstrekk og alt av utstyr som standard.

FORD EXPLORER FRA KR. 902.500,-

UTSTYRSPAKKE INKLUDERT:

KLAR FOR PRØVEKJØRING I ARENDAL 

PRØVEBILEN HAR FIREHJULSTREKK
RING FOR Å AVTALE TID 

TELEFON 370 979 71, 370 979 72, 370 979 74

FRA MANDAG 3. MAI TOM. LØRDAG 8. MAI

LADE MINDRE 
OG OPPLEVE 

MER?

WATCH ME
FORD MUSTANG MACH-E
MED OPPTIL 610 KM REKKEVIDDE
TILGJENGELIG FOR PRØVEKJØRING

ARENDAL AUTO AS
ARENDAL 4839, Vesterveien 75 -
Tel. 37 09 79 79, www.dealershipsample.no

ANKOMME MED  
STIL, UANSETT  

KJØREFORHOLD?

PRIS FRA 
kr 425 000,–

HELEKTRISKE
FORD MUSTANG MACH-E 
TILGJENGELIG MED FIREHJULSTREKK

ANKOMME MED 
STIL, UANSETT 

KJØREFORHOLD?

WATCH ME
HELELEKTRISKE
FORD MUSTANG MACH-E
TILGJENGELIG MED FIREHJULSTREKK
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UTSTYRSPAKKE INKLUDERT:

HELELEKTRISKE
MUSTANG 

MACH-E

Nå er den endelig her! Et begrenset antall Mustang Mach-E er tilgjengelig
for prøvekjøring, slik at du kan få oppleve hvordan fremtiden er å kjøre.
Over-the-air oppdatering sørger for kontinuerlig forbedring av bilens
egenskaper. Med opptil 610km rekkevidde, bak- og firehjulstrekk fra start,
god plass og unike Mustang kjøreegenskaper er dette en drømmefamiliebil.
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Fokus på kvalitet, 
sikkerhet og 
fornøyde kunder!
abp-elektro.noTlf. 37 05 96 00 - Skilsøveien 166, 4818 Færvik

Vi går til kirke
15. oktober 
kl.18:00 Prostihelgens ungdoms-
gudstjeneste 

16. oktober 
19. søndag i Trefoldighetstiden
kl.11:00 Prostigudstjeneste 
Jorunn Raddum, Inger Elisabeth 
Aarvik og Tim Harry Blomberg

23. oktober 
20.søndag i Trefoldighetstiden
kl. 11:00 Gudstjeneste 
Eckhard Graune og   
Thomas Gamble

30. oktober 
Bots- og bededag 
kl. 11:00 Gudstjeneste 
Eckhard Graune og Jens Barland

6. november 
Allehelgensdag 
kl. 11:00 Gudstjeneste 
Eckhard Graune, Jorunn Raddum 
og  Tim Harry Blomberg

13. november 
23. søndag i Trefoldighetstiden
kl. 11:00 Gudstjeneste 
Eckhard Graune og Tim Harry 
Blomberg

20. november 
Siste søndag i kirkeåret 
kl. 11:00 Gudstjeneste for hørende 
og døve. Sissel Egilsdatter Hasle-
holm, representant for Døvekirken 
og Jens Barland

DÅP
26.06. Hennie Kjøllmoen Austad  
03.07. Isak Myhren  
07.08. Selma Luise Skeimo  
 Pedersen  
07.08. Ingrid Van Der Geest  
14.08. Thomas Porslid Mosberglia  
17.08. Aisia-Helene Moe
17.08.  Eivind Tveit Kojan
17.08.  Vetle Tveit Kojan
21.08. Iben Austefjord Nielsen
28.08. Filip Fraser
11.09. Emilie Duedahl -Jensen  
18.09. Harald Aksel Edvin  
 Krogenæs Johansson                      
18.09. Saga Zaar Rnkovic

27. november 
1. søndag i adventstiden 
kl. 11:00 Familiegudstjeneste  
Lys Våken.
Eckhard Graune og   
Thomas Gamble

4. desember 
2. søndag i adventstiden
kl. 11:00 Familiegudstjeneste. 
4-årsbok og dueslipp.
Eckhard Graune og   
Thomas  Gamble

11. desember 
3. søndag i adventstiden
kl. 11:00 Gudstjeneste 
Jorunn Raddum og  Tim Harry 
Blomberg

18. desember 
4. søndag i adventstiden
kl. 18:00 Lysmesse.  Eckhard 
Graune, Åsmund Aarvik og Tim 
Harry Blomberg. Konfirmantene 
deltar
 

 

Restaurant for de fleste. 
Asiatisk mat, take away, 
søndagsbuffet, catering.

GRAVFERD
22.06. Ketil Ugland 
07.07. Rune Mannheim 
12.08. Bjørg Thomassen 
12.08. Trygve Kristiansen 
23.08. Endre Müller Gjendem 
31.08. Mary Balle 
16.09. Mona Kim Olsen 

09.07. Nikolai Diesch Jelmert  
 og Ada Vaagsnes
16.09. Remon Faranso
 og Elina Caroline Boye
17.09. Andreas Løland Truchs 
 og Runa Næss Thomassen

VIELSE



Velkommen!

MAN

TIR

ONS

TOR

11:00 
Gudstjeneste. Se oversikt inne i bladet, 
på hjemmesida eller i avisene.

18:00  19:30
KIA (Kristent interkulturelt arbeid): 
Norsk treningskafé i kirkekjelleren. 
Kontaktperson: Arnhild Reinum 

11.00 (annenhver uke)
Babysang i kirkekjelleren. 
Kontaktperson: Åsmund Aarvik

14.45  16.15
Konfirmantundervisning i Kirkekjelleren 
Kontaktperson: Eckhard Graune

17.00  17.30 (en gang i måneden)
Småbarnsmesse med påfølgende kveldsmåltid i 
kirken. Kontaktperson.: Åsmund Aarvik

18.45  21.30
Øvelse Trefoldighet kantori i kirken. 
Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

14.30  16.00
Konfirmantundervisning i Kirkekjelleren 
Kontaktperson: Eckhard Graune

17.00  18.30  (en gang pr. mnd.) 
Tårn agentklubb (8-12 år) i kirken.
Kontaktperson: Åsmund Aarvik

19.00 (første onsdag i måneden) 
Samtalegruppe i Kafé Katedral. Kontaktperson: 
Laila Hansen

FRE

SØN

14:00  16:00 (partallsuker)
KIA Strikkekafé i Kafe Katedral. 
Kontaktperson: Arnhild Reinum

16:45  17:30
Øvelse Trefoldighet Aspirantkor i kirken.
Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

17:30  18:30
Øvelse Trefoldighet Barne og 
Ungdomskantori  i kirken.
Kontaktperson: Tim Harry Blomberg

12:00 
Lunsjmesse i kirken.
I samarbeid med Kirkens Bymisjon.
Kontaktperson: Lene Gunnarson

Følg med på vår Facebookside eller på 
www.trefoldighet.menighet.no

 

  

 


